
陕西机电职业技术学院

2025 级新生图像信息采集项目招标公告

陕西机电职业技术学院“2025 级新生图像信息采集项目”现进行公开招标，

特邀请具有相应能力的企业、单位参与投标。

一、项目名称：

2025 级新生图像信息采集项目

二、招标内容：

为陕西机电职业技术学院 2025 级约 5000 名新生开展图像信息（学籍照片）采

集、人像比对工作。

三、项目要求

1.学籍信息照片：

（1）照片布局：头上部空 1/10，头部占 7/10，肩部占 1/5，左右各空 1/10；

（2）照片参数：浅蓝背景、480X640 像素，文件格式.jpg；

（3）文件命名：学生身份证号.jpg。

2.服务内容

（1）向学校提供学生学籍照片电子版一份，使用身份证号命名。

（2）采用学信网比对技术，对学生学籍照片、录取照片和国家人口库照片两

两比对，向学校提供每位学生照片比对结果。

（3）向学校提供学生 2 寸 4张和 1寸 8 张带背胶纸质照片；

（4）向学校提供“2025 级高职新生图像采集比对”总体报告；

（5）向学校提供纸质照片、人像比对结果按学院、班级、学号分类打包。

四、其他说明：

1.投标人资格要求：

（1）投标人必须是具有独立承担民事责任能力的公司或单位。

（2）投标人参加此次竞标活动前三年内(新设立企业自营业之日起)，在经

营活动中没有重大违法记录、无利用不正当竞争手段骗取中标记录、无重大经济刑

事案件记录。

2.投标人需提交资料：

（1）有效的企业法人营业执照副本复印件并加盖投标人公章。



（2）报价单：报价单上必须注明投标内容的参数及单价 。

（3）提供带背胶样片一张。

（4）提供人像比对报告样表一份。

3.参标方必须具备对招标方提供的学生信息数据保密的能力。

五、投标时间安排

1.投标截止时间：2025 年 4月 23 日 16∶00

2.投标资料可采用邮寄或面送方式：

邮寄地址：陕西省宝鸡市金台区宝福路 56号陕西机电职业技术学院教务处

收件人：高老师

电 话：15891691102

陕西机电职业技术学院

教务处

2025 年 4月 14 日


